V/v mời tham dự giải
“Golf VIFOREST lần thứ V”

Hà Nội, ngày  13  tháng  07  năm 2022

Số: 31  /HHG-VP

HIỆP HỘI GỖ
VÀ LÂM SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - hạnh phúc

GIẢI GOLF
VIFOREST

LẦN THỨ V

THƯ MỜI
Kính gửi:
- Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn
- Lãnh đạo Tổng cục Lâm nghiệp
- Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ nghệ Đồng Nai(DOWA)
- Hiệp hội Gỗ và lâm sản Bình Định (FPA Bình Định)
- Hiệp hội Chế biến gỗ tỉnh Bình Dương (BIFA)
- Hội Mỹ nghệ và Chế biến gỗ Tp. Hồ Chí Minh (HAWA)
- Hiệp hội Gỗ và lâm sản tỉnh Thanh Hóa
- Hiệp hội Gỗ là lâm sản tỉnh Nghệ An
- Các doanh nghiệp trong ngành gỗ Việt Nam

 Trong khuôn khổ “Hội nghị giao ban ngành chế biến, xuất khẩu gỗ và lâm sản Quý
II năm 2022” do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì được tổ chức vào ngày
28/07/2022 tại Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. Hiệp hội Gỗ và lâm sản Việt Nam phối
hợp với Hiệp hội Gỗ và thủ công mỹ nghệ Đồng Nai (DOWA) tổ chức Giải: GOLF VIFOREST
lần thứ V với chủ đề “Đoàn kết vượt khó khăn” nhằm tạo ra luồng năng lượng tích cực, đẩy
mạnh phong trào thể dục thể thao đẳng cấp, vừa rèn luyện thể chất của đội ngũ doanh
nhân ngành gỗ Việt vừa mang đến những cơ hội gặp gỡ, giao thương quý báu thể hiện tinh
thần đoàn kết vượt mọi khó khăn phát triển sản xuất kinh doanh. Thông tin về Giải GOLF
VIFOREST lần thứ V như sau:

- Địa điểm:  Sân Golf Long Thành - Long Thanh Golf Resort
- Địa chỉ:  Quốc lộ 51, Ấp Tân Mai 2, Phường Phước Tân, TP Biên Hòa , Đồng Nai
- Thời gian shotgun:  12h00 PM, ngày 29/07/2022 (Thứ Sáu)
- Số lượng Gofler dự kiến:  140-150 Golfer
- Thành phần tham gia Giải Golf:
+ Quý Golfer là thành viên của Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Việt Nam và Hiệp hội ngành gỗ các
tỉnh, thành trong cả nước.
+ Quý Golfer khách mời.

 Ban Tổ chức Giải gồm:
1. Ông Đỗ Xuân Lập (Chủ tịch VIFOREST) – Trưởng ban
2. Ông Lê Xuân Quân (PCT VIFOREST–Chủ tịch DOWA) – Phó ban thường trực
3. Ông Lê Minh Thiện (PCT VIFOREST–Chủ tịch FPA Bình Định) – Phó ban
4. Ông Vũ Tiến Thập (UV BCH HAWA) – Phó ban
5. Ông Phan Văn Khôi (UV BCH BIFA) – Phó ban

 Thông tin đăng ký tham gia Giải Golf, Quý Golfer vui lòng liên hệ Ban Tổ chức:
-  Ông Lê Xuân Quân, ĐT: 0982 891218
-  Ông Lê Xuân Thiện, ĐT: 0913 440600
-  Ông Vũ Tiến Thập,  ĐT: 0903 034050
-  Ông Phan Văn Khôi, ĐT: 0906 663999

 Phí Golf cho quý Golfer:
- Quý Golfer ngoài hội viên: 1.800.000 VNĐ/Golfer.
- Quý Golfer hội viên: 1.070.000 VNĐ/Golfer.
- Quý Golfer sử dụng thẻ nổi: 1.650.000 VNĐ/Golfer.

 Ban Tổ chức Giải sẽ chi trả phí Golf cho quý Golfer là một số đại biểu khách mời và các
nhà tài trợ.

 Hiệp hội Gỗ và lâm sản Việt Nam chân thành cảm ơn và chào mừng quý Golfer tham gia
Giải đấu này.

CHỦ TỊCH

ĐỖ XUÂN LẬP

 Trân trọng kính mời.

 Để công tác tổ chức Giải Golf được chu đáo, kính đề nghị quý Golfer tham gia Giải đấu
vui lòng đăng ký sớm với Ban Tổ chức Giải.

 Quý Golfer cần sự hỗ trợ thêm về vé máy bay, khách sạn, phương tiện đưa đón đi lại, xin
vui lòng liên hệ:
- Ms.Cẩm- VP VIFOREST: 0904 357589
- Ms. Hoài- VP DOWA: 0919 379464
- Ms. Ngọc- VP DOWA: 0866 837838.

Admin
New Stamp